-

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
N2 12 Ч Ч

ст. Кавказская

Об итогах муниципального конкурса
«Зимняя сказка на окне»

На основании приказа управления образования МО Кавказский район от
21 ноября 2022 года N2 1156 «О проведении муниципального конкурса
«Зимняя сказка на окне» и в соответствии с решением жюри конкурса,
при к азы в а ю:

1. Утвердить список победителей, призеров и лауреатов
муниципального конкурса «Зимняя сказка на окне» (Приложение).

2. Рекомендовать руководителям ДОО изыскать возможность поощрить
педагогов, подготовивших победителей и призеров конкурса.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
руководителя МКУ ОМЦ С.И. Семенову.

Начальник управления образован С.Г. Демченко

"

*

1---

1---

\о
f--

о
v)

•.....•

о
0\
N

о
0\
N

00
0\
N

......о
г- г-
N N

N
\г)

N
\г)

N
\г)

N
\г)

00
\г)

о
\г)

N
\г)

r-- r--
\г) \г)

N 00 г- г-- г-
\г) \г) \г) \г) \г)

00 0\
N N

г-
N

1.0
N

N
N

\г)
N

о
N

о
v)

v)
v)

v)
v)

•....••....•
00 C"I
•.•••• С"')

~ ~

~ ~
~ р-.

8 8
?> ?>

~ ~

v)..-

* \о
~I--

J:::;;:e-..q-
01--1::
~~
@f-

щС"!

f-

N
v")

•....•
v")

о
v")

v")
v")

00
v")

о
v)

.-
v)

.-
v)

c"'j
v)

-

N
Ом

0\г-,
м

r--

0\
~

f---

м
\J')

t--

~
\J')

t--
г-.
\J')

1---

~
\J')

-
\J')
\J')

1---

0\,.....,

-
\J')•....•

f--- .'

-

N
00

<:>
\г)

<:>
\г)

•.....•
\г)

•....•
\г)

со
\г)

со
М

<:>
Nео

М

со
\г)

0\
м

ее
М

ее
М

г-•....• •.....••....•

м ~ \г) \о t-
QO QO QO QO QO

со
ее

0\
ее

<:>
0\

\г) \о t- QO 0\
0\ 0\ 0\ 0\ 0\

<:>
<:>•.....•

------------------------------------------------------------ ---

* \D

~f--

§_IГ)

V
~-
~~
g-
~~
@-

~C"!

оg

-

IГ)
IГ)

о
IГ)

-
С'<")
IГ)

-
0\
~
-

•.....•
IГ)

-,
N
IГ)

IГ)
IГ)

•.....•
IГ)

~
I:Q
О::<:
~

)~ ~v-&
t::: о
OU
f---

IГ).-,.....,
,.....,
о•.....•

N
О•.....•

~о•.....•
<с
О•.....•

~о.- IГ)

О.- г--о--
0\
О....•

о....•....•
N....•....•

~.....•....•
еюо....•

•.....•....•--
~•....•.-<

о
v)

о
v)

о
v)

о
м

о
v)

..-
v)

00
v)

00
v)

00•.....•
•.....•

о
N..-